Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TEYA

Estado de Yucatan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 05/ago./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022 hora de Impresion| 04:03 p.m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $6,450,186.00 $2,060,000.00 $8,510,186.00 $3,430,133.00 $3,430,133.00 $5,080,053.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACION DE CARACTER EVENTUAL
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS OFICIALES

$3,721,443.00

$6,000.00
$2,722,743.00
$5,527,000.00
$372,000.00

$132,000.00
$1,395,000.00

$660,000.00

$1,848,000.00
$168,000.00

$952,000.00

$5,400,000.00
$1,764,000.00
$144,000.00
$240,000.00

$60,000.00
$2,544,000.00

$60,000.00
$252,000.00

$2,298,102.00

$820,000.00
-$1,058,102.00
-$1,648,206.76
-$100,799.99

$180,161.77
-$793,594.50

-$106,176.03

$24,156.99
$3,045.00

-$855,000.00

-$1,021,863.24
-$30,538.40
$0.00
$113,094.44

$0.00
-$1,047,882.16

$1,798.00
$0.00

JOSE BERNARDO RODRIGUEZ ARCEO
PRESIDENTE MUNICIPAL

$6,019,545.00

$826,000.00
$1,664,641.00
$3,878,793.24
$271,200.01

$312,161.77
$601,405.50

$553,823.97

$1,872,156.99
$171,045.00

$97,000.00

$4,378,136.76
$1,733,461.60
$144,000.00
$353,094.44

$60,000.00
$1,496,117.84

$61,798.00
$252,000.00

$3,147,062.00

$283,071.00
$0.00
$1,290,703.52
$72,987.67

$203,971.33
$247,990.26

$81,282.45

$662,867.38
$13,180.42

$8,424.01

$1,420,892.86
$767,317.60
$34,298.53
$178,872.00

$29,597.37
$301,098.48

$1,798.00
$56,778.00

$3,147,062.00

$283,071.00
$0.00
$1,290,703.52
$72,987.67

$203,971.33
$247,990.26

$81,282.45

$662,867.38
$13,180.42

$8,424.01

$1,420,892.86
$767,317.60
$34,298.53
$178,872.00

$29,597.37
$301,098.48

$1,798.00
$56,778.00

PEDRO BRITO DZIB
SECRETARIO MUNICIPAL

MARIA REYES CHI BRITO
SINDICA MUNICIPAL

MANUEL AUDOMARO LOEZA COCON

TESORERO MUNICIPAL

$2,872,483.00

$542,929.00
$1,664,641.00
$2,588,089.72

$198,212.34

$108,190.44
$353,415.24

$472,541.52

$1,209,289.61
$157,864.58

$88,575.99

$2,957,243.90
$966,144.00
$109,701.47
$174,222.44

$30,402.63
$1,195,019.36

$60,000.00
$195,222.00




Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE TEYA

Estado de Yucatan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022

Fecha y | 05/ago./2022

hora de Impresién| 04:03 p.m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

OTROS SERVICIOS GENERALES $336,000.00 -$58,335.12 $277,664.88 $51,132.88 $51,132.88 $226,532.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $360,000.00 $164,805.50 $524,805.50 $301,715.00 $301,715.00 $223,090.50

OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES $360,000.00 $164,805.50 $524,805.50 $301,715.00 $301,715.00 $223,090.50
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $840,000.00 -$160,000.00 $680,000.00 $252,000.00 $252,000.00 $428,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $648,000.00 -$256,000.00 $392,000.00 $0.00 $0.00 $392,000.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $192,000.00 $96,000.00 $288,000.00 $252,000.00 $252,000.00 $36,000.00
INVERSION PUBLICA $621,579.00 $605,264.50 $1,226,843.50 $614,792.94 $614,792.94 $612,050.56
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $501,579.00 $605,264.50 $1,106,843.50 $614,792.94 $614,792.94 $492,050.56
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00
Total del Gasto $19,198,765.00 $0.00 $19,198,765.00 $7,310,237.32 $7,310,237.32 $11,888,527.68

JOSE BERNARDO RODRIGUEZ ARCEO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MARIA REYES CHI BRITO
SINDICA MUNICIPAL

PEDRO BRITO DZIB
SECRETARIO MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

MANUEL AUDOMARO LOEZA COCON




